[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.12.2016 г.

                                   № 93-р

Об утверждении графика приёма

граждан по личным вопросам
руководителями администрации
Усть-Катавского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1 Утвердить прилагаемый график личного приема граждан руководителями администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области.

2. Установить, что:

1) запись граждан на прием главы Усть-Катавского городского округа осуществляется общим отделом администрации Усть-Катавского городского округа в здании администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области (далее – администрация округа) по адресу: ул. Ленина, 47а, кабинет № 5, или по телефону 2-56-34;

2) прием граждан заместителями главы Усть-Катавского городского округа осуществляется согласно утвержденного графика;

3)  начальники управлений и отделов администрации округа осуществляют прием граждан без предварительной записи по месту расположения управлений и отделов.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Катавского городского округа                                                  С.Д. Семков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Усть–Катавского городского округа Челябинской области
от  30.12.2016 г.   № 93-р

График личного приема граждан руководителями администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области
	Должность
	ФИО

руководителя
	Дни приема
	Время
	Место

приема
	Телефон

	Глава Усть-Катавского городского округа
	Семков

 Сергей Диодорович
	Каждый понедельник месяца
	С15-00
	Кабинет № 16
	8-351-672-52-34

	Первый заместитель главы округа по вопросам социально-культурной политики и охраны здоровья населения
	Пульдяев

Сергей

Николаевич

	Каждую среду

месяца

	С 16-00 часов
	Кабинет № 14

	8-351-672-60-34

	Заместитель главы округа, начальник Управления имущественных и земельных отношений
	Самарин Константин Анатольевич
	Каждый вторник

месяца

	С 16-00 часов
	Кабинет № 13
	8-351-672-55-66

	Заместитель главы округа, начальник Управления инфраструктуры и строительства
	Дьячковский Дмитрий Николаевич
	Каждый четверг

месяца

	С 16-00 часов
	Кабинет № 12
	8-351-672-51-54

	Заместитель главы городского округа по финансовым вопросам - начальник финансового управления
	Логинова Антонина

Петровна

	Каждый четверг месяца

	С 14-00 до 16-00 часов
	Кабинет № 37

	8-351-672-58-33